

1GS

Société à responsabilité limitée unipersonnelle
Au capital de 1 250 000 euros
Siège social : 71 Avenue Descartes 33370 ARTIGUES PRES BORDEAUX
982 887 895 RCS BORDEAUX

DECISIONS DE L'ASSOCIE UNIQUE
DU 4 JUIN 2026

DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2025

DEUXIÈME DÉCISION

L'Associé Unique décide d'affecter le résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2025, soit un bénéfice s'élevant à 1 423 993,09 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice	1 423 993,09 euros
A la réserve légale à hauteur de	59 283,86 euros
A titre de dividende à l'Associé Unique	600 000,00 euros
Le solde	764 709,23 euros

En totalité au compte « autres réserves » qui s'élève ainsi à 1 888 315,97 euros.

Compte tenu de cette affectation, les capitaux propres de la Société seraient de 3 263 315,97 euros.

Il est précisé que le montant des revenus distribués au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2025 éligibles à l'abattement de 40 % prévu à l'article 158, 3-2° du Code général des impôts s'élève à 600 000 euros, soit la totalité des dividendes mis en distribution.

Ce dividende sera mis en paiement à compter de ce jour.

L'Associé Unique déclare être informé que :

Les dividendes et distributions assimilées perçus par des personnes physiques sont soumis, l'année de leur versement, à un prélèvement forfaitaire unique (PFU) non libératoire de 12,8 % perçu à titre d'acompte, ainsi qu'aux prélèvements sociaux, au taux global de 18,6 % (taux applicable depuis le 1er janvier 2026). Ces sommes sont déclarées et payées par l'établissement payeur au plus tard le 15 du mois suivant celui du versement des dividendes.

Peuvent demander à être dispensées du prélèvement forfaitaire non libératoire de 12,8 % au titre de l'impôt sur le revenu les personnes physiques appartenant à un foyer fiscal dont le revenu fiscal de référence de l'avant-dernière année est inférieur à 50 000 euros (contribuables célibataires, divorcés ou veufs) ou 75 000 euros (contribuables soumis à une imposition commune). La demande de dispense doit être formulée sous la forme d'une attestation sur l'honneur auprès de l'établissement payeur au plus tard le 30 novembre de l'année précédant celle du paiement du dividende.

L'année suivante, les dividendes sont déclarés avec l'ensemble des revenus et soumis à l'impôt sur le revenu :

- soit au prélèvement forfaitaire unique (PFU) de 12,8 %, pour les personnes physiques qui y ont intérêt,
- soit, en cas d'option, au barème progressif après application, le cas échéant, d'un abattement de 40 %.

Les sommes versées au titre du prélèvement forfaitaire non libératoire s'imputent, selon le cas, sur le PFU ou l'impôt calculé au barème progressif. A défaut d'option pour le barème progressif, le PFU s'applique de plein droit.

L'Associé Unique reconnaît avoir été informé qu'en application de l'article L. 136-3, II, 2° du Code de la sécurité sociale, les dividendes perçus par l'associé qui a le statut TNS dans la Société, son conjoint ou le partenaire auquel il est lié par un pacte civil de solidarité ou ses enfants mineurs non émancipés, sont assujettis :

- à prélèvements sociaux pour la fraction des dividendes qui n'excède pas une somme égale à 10 % du montant du capital social majoré des primes d'émission et du solde moyen annuel de son compte courant,
- à cotisations et contributions sociales TNS sur la fraction des dividendes qui excède une somme égale à 10 % du montant du capital social majoré des primes d'émission et du solde moyen annuel de son compte courant.

Conformément à la loi, l'Associé Unique prend acte que les dividendes distribués depuis la constitution de la Société ont été les suivants :

Exercice clos le 31 décembre 2024 : 125 000,00 euros

Dividendes éligibles à l'abattement de 40 % : 125 000,00 euros

Certifié conforme
La Gérance
M. Guillaume SARTHOU

Bilan Actif

	Valeur au 31/12/2025			% de l'actif	Valeur au 31/12/2024	% de l'actif
	brute	amort. & dépréc.	nette			
Capital souscrit non appelé (I)						
Frais d'établissement						
Immobilisations incorporelles						
Frais de développement						
Concessions, brevets, licences,						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Immob. incorp. en cours, av. acptes						
Immobilisations corporelles						
Terrains						
Constructions						
Inst. techniques, matériel et outillages ...						
Autres immobilisations corporelles						
Immob. corp. en cours, av. acptes						
Immobilisations financières						
Participations	2 500 099,00		2 500 099,00	50,69	2 500 000,00	64,63
Créances rattachées à des particip.						
Titres immobilisés de l'act. de portef.						
Autres titres immobilisés	150,00		150,00		150,00	
Prêts						
Autres immobilisations financières						
TOTAL DE L'ACTIF IMMOBILISÉ (II)	2 500 249,00		2 500 249,00	50,69	2 500 150,00	64,63
Stocks et en-cours						
Mat. premières, autres approv.						
En-cours de production						
Produits finis						
Marchandises						
Avances et acomptes versés /cdes					4 100,00	0,11
Créances (2)				1,20		0,01
Créances fiscales et sociales	3 254,00		3 254,00			
Autres créances						
Groupe et associés	55 709,30		55 709,30		450,00	
Charges constatées d'avance						
Capital souscrit appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement				20,59		13,33
Actions propres						
Autres titres	1 015 812,50		1 015 812,50		515 812,50	
Instr. financiers à terme, jetons dét.						
Disponibilités	1 357 535,71		1 357 535,71	27,52	848 181,76	21,92
TOTAL DE L'ACTIF CIRCULANT (III)	2 432 311,51		2 432 311,51	49,31	1 368 544,26	35,37
Frais d'émission des emprunts (IV)						
Primes de remboursement emprunts (V)						
Écarts de conversion diff. éval. - Actif (VI)						
TOTAL GÉNÉRAL DE L'ACTIF (I + II + III + IV + V + VI)	4 932 560,51		4 932 560,51	100	3 868 694,26	100

(2) Dont à moins d'un an

58 963,30

Bilan Passif

	Valeur au 31/12/2025	% du passif	Valeur au 31/12/2024	% du passif
Capital (dont versé : 1 250 000,00)	1 250 000,00	25,34	1 250 000,00	32,31
Primes d'émission, de fusion, d'apport				
Écarts de réévaluation				
Écart d'équivalence				
Réserves		24,11		
Réserve légale	65 716,14			
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves	1 123 606,74			
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	1 423 993,09	28,87	1 314 322,88	33,97
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL DES CAPITAUX PROPRES (I)	3 863 315,97	78,32	2 564 322,88	66,28
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL DES PROVISIONS (II)				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	1 020 366,20	20,69	1 250 000,00	32,31
Emprunts et dettes financières diverses	37 944,87	0,77	46 148,38	1,19
Instruments financiers à terme				
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes Fournisseurs et comptes rattachés				
Fournisseurs, factures non parvenues	600,00	0,01	4 100,00	0,11
Groupe et associés	2 664,47	0,05		
Dettes fiscales et sociales	7 669,00	0,16	4 123,00	0,11
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes				
Produits constatés d'avance				
TOTAL DES DETTES (1) (III)	1 069 244,54	21,68	1 304 371,38	33,72
Ecarts de conversion et différences d'évaluation - Passif (IV)				
TOTAL GÉNÉRAL DU PASSIF (I + II + III + IV)	4 932 560,51	100	3 868 694,26	100

(1) Dont à moins d'un an

48 878,34

Bilan certifié conforme
Le gérant
M. Guillaume SARTHOU

Compte de résultat

	Valeur au 31/12/2025	Valeur au 31/12/2024	Variation	
			en valeur	en %
Produits d'exploitation				
Ventes de marchandises				
Production vendue				
Montant net du chiffre d'affaires				
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions				
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions				
Produits des cessions d'immobilisations incorp. et corp.				
Autres produits	0,35		0,35	
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	0,35		0,35	
Charges d'exploitation				
Achats de marchandises				
Variation de stocks				
Achats de matières premières et autres appro.				
Variation de stocks				
Autres achats et charges externes	7 517,19	10 526,24	-2 199,34	-22,64
Impôts, taxes et versements assimilés		393,00	-362,77	-100,00
Salaires	40 595,64	483,00	40 149,79	
Cotisations sociales				
Dotations aux amortissements et aux dépréciations				
Sur immobilisations : dotations aux amortissements				
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				
Dotations aux provisions				
Valeur comptable des immobs. incorp. et corp. cédées				
Autres charges	197,00		197,00	
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)	48 309,83	11 402,24	37 784,69	358,99
1-RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	-48 309,48	-11 402,24	-37 784,34	-358,99
QP de résultat sur opérations faites en commun				
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				
Produits financiers				
De participation	1 500 000,00	1 360 000,00	244 615,38	19,49
D'autres valeurs mobilière et créances actif immobilisé	17 250,00	15 812,50	2 653,85	18,18
Autres intérêts et produits assimilés	3,46		3,46	
Reprises sur dépréciations et provisions				
Différences positives de change				
Produits de cessions d'immobilisations financières				
Produits nets sur cessions de VMP, d'instruments de trésor.				
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (V)	1 517 253,46	1 375 812,50	247 272,69	19,47
Charges financières				

Compte de résultat

	Valeur au 31/12/2025	Valeur au 31/12/2024	Variation	
			en valeur	en %
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées	44 340,89	46 148,38	1 742,39	4,09
Différences négatives de change				
Valeur comptable des immobilisations financières cédées				
Charges nettes sur cessions de VMP, d'instruments de trésor.				
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES (VI)	44 340,89	46 148,38	1 742,39	4,09
2-RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)	1 472 912,57	1 329 664,12	245 530,31	20,00
3-RESULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	1 424 603,09	1 318 261,88	207 745,97	17,07
Produits exceptionnels (VII)				
Charges exceptionnelles (VIII)				
4-RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)				
Participation des salariés aux résultats (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)	610,00	3 939,00	-3 026,00	-83,22
TOTAL DES PRODUITS (I+III+V+VII)	1 517 253,81	1 375 812,50	247 273,04	19,47
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+X)	93 260,72	61 489,62	36 501,07	64,31
BÉNÉFICE OU PERTE	1 423 993,09	1 314 322,88	210 771,97	17,37

Compte de résultat certifié conforme
Le gérant
M. Guillaume SARTHOU

Règles et méthodes comptables

FAITS CARACTÉRISTIQUES DE L'EXERCICE

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Le total du bilan de l'exercice avant affectation du résultat clos le 31/12/2025 est de 4 932 560,51 Euros. Le compte de résultat de l'exercice dégage un bénéfice de 1 423 993,09 Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/01/2025 au 31/12/2025.

Ces comptes annuels ont été établis le 30/04/2026.

RÈGLES ET MÉTHODES COMPTABLES

Les conventions générales comptables ont été appliquées, dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : comparabilité et continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

INTRODUCTION

Les comptes annuels au 31/12/2025 ont été établis conformément aux règles comptables françaises suivant les prescriptions du règlement n° 2022-06 du 4 novembre 2022, modifiant le règlement n° 2014-03 du 5 juin 2014 relatif au plan comptable général, amendé par le règlement 2020-05 du 24 juillet 2020.

Pour l'application du règlement relatif à la comptabilisation, l'évaluation, l'amortissement et la dépréciation des actifs, l'entité a choisi la méthode prospective.

CRÉANCES - DETTES

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une provision pour dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

PRIMES DE REMBOURSEMENT DES OBLIGATIONS

Traitement des amortissements

L'entité n'est pas concernée (option non prise).

SUBVENTIONS

Traitement des subventions

L'entité n'est pas concernée (option non prise).

Etat des immobilisations

TABLEAU DES IMMOBILISATIONS

		V. brute des immobs début d' exercice	Augmentation	
			suite à rééval.	acquisition
Immobilisations financières				
Autres participations		2 500 000,00		99,00
Autres titres immobilisés		150,00		
TOTAL		2 500 150,00		99,00
TOTAL GENERAL		2 500 150,00		99,00
	Diminution		Valeur brute des immobs fin ex.	Réévaluation légale/Valeur d'origine
	par virt poste	par cession		
Immobilisations financières				
Autres participations			2 500 099,00	
Autres titres immobilisés			150,00	
TOTAL			2 500 249,00	
TOTAL GENERAL			2 500 249,00	

Etat des immobilisations

	Augmentation de l'exercice	Ventilation				
		Virement		Entrée		
		poste à poste	de l'actif circ.	acquisition	apport	création
Immobilisations financières						
Autres participations	99,00			99,00		
TOTAL	99,00			99,00		
TOTAL GENERAL	99,00			99,00		

Filiales et participations

Informations financières	Capitaux propres (2) (3)	Quote-part du capital détenue en %	Valeur comptable des titres détenus (4)		Montant net des prêts et avances consentis par la société (4) (5)	Montant des engagements donnés par la société (4)	Chiffre d'affaires hors taxes du dernier exercice clos (3) (4) (6) (7)	Résultat (bénéfice ou perte du dernier exercice clos) (3) (4) (7)	Dividendes encaissés par la société au cours de l'exercice (4)
Filiales et participations			Brute	Nette					

RENSEIGNEMENTS CONCERNANT LES FILIALES (+ DE 50 % DU CAPITAL DÉTENU PAR LA SOCIÉTÉ)

1. Renseignements détaillés pour chaque filiale (1)

SARTHOU SAS - 71 , Avenue Descartes 33370 ARTIGUES PRES BORDEAUX - 328887187	3 654 572,00	100,00	2 500 000,00	2 500 000,00			4 434 006,00	1 769 651,00	1 500 000,00
2GS SCI - 23 RUE DE CENAC 33100 BORDEAUX - 939408902	-13 742,00	99,00	99,00	99,00				-13 842,00	
A. TOTAL DES FILIALES			2 500 099,00	2 500 099,00					1 500 000,00

(1) Dont la valeur d'inventaire excède 1 % du capital de la société astreinte à la publication.
(2) Dans la monnaie locale d'opération.
(3) Lorsqu'une filiale ou participation a demandé lors du dépôt des comptes annuels qu'ils ne soient pas rendus publics suivant les dispositions prévues pour les micro-entreprises à l'article L. 232-25 du code de commerce, ces colonnes peuvent ne pas être renseignées.
(4) En euros.
(5) Sous déduction des dépréciations le cas échéant.
(6) Lorsqu'une filiale ou participation a demandé lors du dépôt des comptes annuels que le compte de résultat ne soit pas rendu public suivant les dispositions prévues pour les petites entreprises à l'article L. 232-25 du code de commerce, le chiffre d'affaires réalisé par cette filiale ou participation peut ne pas être renseigné.
(7) S'il s'agit d'un exercice dont la clôture ne coïncide pas avec celle de l'exercice de la société ou des données d'un exercice antérieur du fait de la non disponibilité des comptes à la date d'établissement des comptes, le préciser dans la colonne « Observations ».

Voir l'attestation de l'expert comptable

Etat des créances

ÉTAT DES CRÉANCES À LA CLÔTURE DE L'EXERCICE

	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'un an
Actif circulant			
Impôts sur les bénéfices	3 254,00	3 254,00	
Groupe et associés (2)	55 709,30	55 709,30	
TOTAL	58 963,30	58 963,30	

Capital social

	Nombre	Valeur nominale
Titres composant le capital social au début de l'exercice	125 000,00	10,00
Titres composant le capital social à la fin de l'exercice	125 000,00	10,00

Etat des échéances des dettes

	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an et 5 ans au plus	A plus de 5 ans
Emprunts et dettes etbs à plus d'1 an à l'origine (1)	1 020 366,20		239 393,23	780 972,97
Emprunts et dettes financières divers (1)(2)	37 944,87	37 944,87		
Fournisseurs et comptes rattachés	600,00	600,00		
Personnel et comptes rattachés	7 669,00	7 669,00		
Groupes et associés (2)	2 664,47	2 664,47		
TOTAL	1 069 244,54	48 878,34	239 393,23	780 972,97

Liste des immobilisations

N°	Désignation	Date acquisition	Valeur acquisition	Durée amort. / Dt cession	Amortissement					Valeur nette fin d'exercice
					taux	mode	antérieur	de l'exercice	cumulé	
2611000000 Titres de participat - actions										
1	Tp sci 2gs	09/01/25	99,00			Na	E	E	E	99,00
Cumul du compte 26110000			99,00				E	E	E	99,00
(hors cessions)			99,00				E	E	E	99,00
Cumul tous comptes			Valeur acquisition				antérieur	Amortissement de l'exercice	cumulé	Valeur nette fin d'exercice
			99,00				E	E	E	99,00
							D	D	D	
(hors cessions)			99,00				E	E	E	99,00
							D	D	D	